
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shijak (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj)

Adresa Lagja Erzen

Tel/Fax +35557122152 / 0674834342

E-mail bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiashijak.org

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim i fushës sportive në Maminas”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21942-05-14-2019

5. Fondi limit : 3.748.689 (tremilionë e shtatëqind e dyzetë e tetëmijë e gjashtëqind e
tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 140 (njëqind e dyzetë )
ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës nga palët.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, ora
10:00.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.05.2019, ora
10:00.
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